sticiā hō beatitudinē meret. ii. Clmōt. iii. Deposita est mibi corona iusti-

cie. d Propter quod remissas. b dēcēs ostēdit apls q̄liter se de-

bent habere ad mala culpe vñada. t diuidit in duas p̄tes: qr p̄mo p̄t suā

monitionē. secūdo monitiōis rationē. ibi: mō enī

accessistis. p̄na adhuc in duas: qr p̄mo monet ho-

minē peccantē. scđo nō peccatē. ibi: pacē sequim⁹.

Primo liḡt monet ipm hominē peccatorē peccati-

vitare omisiōis qd cōsistit in duob. Primo i ocio

respectu boni operādi. t q̄tū ad hoc dicit: p̄op̄

quod remissas manus ergite. ad bonū operāduz.

manus enī est organū organo⁹: vt patet. iii. de ani-

ma. t ideo manus remissa signat generalis ocī. se-

cundo consistit in debilitate respectu mali toleran-

ti: que signat p̄ solutionē genuum: quia super ge-

nua innititur rotū pondus. t q̄tū ad hoc dicit:

e Henua soluta erigate. i. fortificate ad labōrē de-

bitū sustinēdū. Monet etiā aplus vitare peccatum

cōmissionis. dēcēs. f Et gressus rectos facite pe-

alibus vestris. rectū enī est cuius mediū nō erit ab

extremis. obliquū aut qd erit ab extremis. t ideo

opus rectum est quod nō erit a limitibus recte re-

tionis: obliquū aut qd erit. t sicut tibia que erit re-

gula potētē gressus claudicat in gressibus: sic ope-

rāns extra limites rationis recte claudicat in mori-

bus et errat. ideo sequit⁹: g Ut non claudicans

tē. hoc autē cōtingit qn actus ad ordinē ratiōis re-

ducuntur: qr sicut infirmitas corporis causat ex in-

ordinatione humorū: sic infirmitas anime ex inor-

dinatione actuū et affectionū. h Pacē sequi-

mini. hic monet hominē innocentē vt sollicite ca-

uetat ne in peccatū incidat. Et diuidit in duas: qr

primo monet vitare peccata spiritualia. secūdo car-

na. ibi: Ne quis fornicator. Cīrca primum scī

dūm qd peccata spiritualia corruptunt pacē ad p̄-

ximum et sanctimoniam ad deu. ideo dicit: pacē se-

quimini. cauentes peccatū iniusticie: odij et huīus-

modi. l Et sanctimoniam. cauentes peccata que

sunt contra diuinam reverentiam. k Sine qua. s.

paccē et sanctimoniam. l Nemo videbit deum. in

celesti glo. ta. ppter qd dicit de pace: Mat. v. Bea-

ti pacifici: qm̄ filii dei vocabunt. Et de sanctimoniā:

Apocal. xxj. Non intrabit in illam aliquid coinq-

natū. Et quia sine pace et sanctimoniam nullus ha-

bit gratiam in presenti. ideo sequit⁹:

m Contēplantes ne quis desit gratia dei. grā-

ta enī dei nulli deest: qr de paratus est ea dare: s;

homo peccans deest ipsi gratia subtrahēs se ab ipa-

per contrarium pacis et sanctimonie. t quia nō so-